 Lot 1 : Acquisition de trois (03) véhicules Pick Up Double Cabine 4x4 ;  

 Lot 2 : Acquisition de trois (03) véhicules Berline. 

4- Coût prévisionnel des fournitures 

Le coût prévisionnel de l‟opération à l‟issue des études préalables est de Deux Cent Dix Millions 

(210 000 000) de FCFA Toutes Taxes Comprises (TTC) et reparti dans le tableau synoptique ci-dessous 

par lot comme suit : 

Numéro 

du lot Intitulé des fournitures 

Budgets 

prévisionnels par  

lot en FCFA 

Lot 1 

Acquisition de trois (03) véhicules Pick Up Double Cabine

[...]

agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics 

et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO, des montants ci-dessous, et valable pendant 30 jours au-

delà de la date limite de validité des offres : 

Lot 1 :   Deux millions Cent Mille (2 100 000) F CFA ; 

Lot 2 :   Deux Millions Quarante Mille (2 040 000) F CFA. 

Sous peine de rejet de l‟offre, ladite caution de soumission timbrée et acquittée à la main doit 

être accompagnée d‟un récépissé de consignation délivré par la Caisse des Dépôts et des 

Consignations (CDEC). 

Au cas où et, dans les conditions requises par la règlementation en vigueur, un chèque -

[...]

The supplies related to this call for tenders consist of two lots as described below: 

 Lot 1: Acquisition of three (03) 4WD double cabin pick up cars on behalf;  

 Lot 2: Acquisition of three (03) sedan cars; 

18- Estimated cost 

The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is Two hundred and ten 

million (210 000 000) CFA F all taxes included (ATI) and distributed in the synoptic table below per lot 

as follows: 

Number 

of the lot 

Nature of the Supplies Estimated budgets 

per lot in FCFA   

1 
Acquisition of three (03) 4WD double cabin pick up vehicles

[...]

current rate issued by an organisation or financial institution approved by the Minister of Finance to issue 

bonds in the domain of public contracts and whose list appears in document 14 of the Tender file, bearing 

the amounts below and valid for 30 days beyond the deadline for the validity of the bids: 

* Lot 1: Two million one hundred thousand (2 100 000) CFA F; 

* Lot 2: Two million forty thousand (2 040 000) CFA F. 

Under penalty of rejection of the bid, the said bid bond paid in hand must be accompanied by a 

deposit receipt issued by the Deposit and Consignment Fund (CDEC). 

In the event that and, under the conditions required by the regulations in force, a bank

[...]

bancaire afférente au marché, objet du lot dont il est titulaire) ; 

A.9 
La quittance d‟achat du Dossier d‟Appel d‟Offres d‟un montant de Cent 

Mille (100 000) FCFA ; 

A.10 

Les cautions de soumission timbrées et acquitées à la main s‟elèvent à Deux 

Millions Cent Mille (2 100 000) F CFA pour le lot 1 et Deux Millions 

Quarante Mille (2 040 000) F CFA pour le lot 2, émises par une banque ou 

une Compagnie d‟Assurance agréée par le Ministère en charge des 

Finances et d‟une durée de validité de trois (03), ou toute autre forme 

prévue par la règlementation en vigueur (Chèque certifié, chèque de